

Årsredovisning

för

Boet Bostad Fotbollen 1 AB

559145-7162

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ferdinand Grumme, Styrelseledamot

2025-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för Boet Bostad Fotbollen 1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 045	4 405	0	0
Resultat efter finansiella poster	-3 270	-2 873	0	-1
Soliditet (%)	19,7	0,0	0,0	0,0

Nettoomsättningen har ökat p.g.a att fastigheten varit under uthyrning under hela året 2024 mot delar av året 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 770 148	-2 771 148	49 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 771 148	2 771 148	0
Erhållna aktieägartillskott		26 626 573		26 626 573
Årets resultat			-6 498 614	-6 498 614
Belopp vid årets utgång	50 000	26 625 573	-6 498 614	20 176 959

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
26 625 574
årets förlust
-6 498 614
20 126 960

disponeras så att
i ny räkning överföres
20 126 960
20 126 960

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	6 045 406	4 405 271
Övriga rörelseintäkter	131 425	9 315
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m	6 176 831	4 414 586

Rörelsens kostnader

Driftkostnader	-1 082 949	-883 028
Övriga externa kostnader	-939 198	-58 372
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 372 676	-2 541 467
Summa rörelse kostnader	-5 394 823	-3 482 867
Rörelseresultat	782 008	931 719

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	32 807	8 848
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 084 386	-3 813 888
Summa finansiella kostnader	-4 051 579	-3 805 040
Resultat efter finansiella poster	-3 269 571	-2 873 321

Bokslutsdispositioner

-3 229 043 102 173

Resultat före skatt

-6 498 614 -2 771 148

Årets resultat

-6 498 614 -2 771 148

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	91 465 508	94 838 184
Summa materiella anläggningstillgångar		91 465 508	94 838 184
Summa anläggningstillgångar		91 465 508	94 838 184
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		40 531	153 127
Fordringar hos koncernföretag		6 607 934	2 771 646
Övriga fordringar		44 791	106
Summa kortfristiga fordringar		6 693 256	2 924 879
<i>Kassa och bank</i>		4 142 659	573 165
Summa omsättningstillgångar		10 835 915	3 498 044
SUMMA TILLGÅNGAR		102 301 423	98 336 228

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		26 625 574	2 770 148
Årets resultat		-6 498 614	-2 771 148
Summa fritt eget kapital		20 126 960	-1 000
Summa eget kapital		20 176 960	49 000
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	3	75 000 000	69 300 000
Summa långfristiga skulder		75 000 000	69 300 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		904	5 777
Leverantörsskulder		115 450	90 803
Skulder till koncernföretag		3 641 543	24 890 596
Aktuella skatteskulder		103 437	0
Övriga skulder		893	48 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 262 236	3 951 524
Summa kortfristiga skulder		7 124 463	28 987 228
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		102 301 423	98 336 228

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m m

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Tillgångar,avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om ingen annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader är fördelade på följande komponenter:

Mark & Grund	100 år
Stomme	100 år
Inväning & rumsbildning	55 år
Finansiella kostnader	50 år
Tak	40 år
Fasad	30 år
Vitvaror	10 år
Ytsikt& Målning	20 år
Badrum& Våtrum	15 år
Kök & Stommar	15 år
Parkett	15 år
Byggherrekostnader	15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsen huvuintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomsultning.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 379 651	113 392 363
Inköp	0	12 649 873
Omklassificeringar	0	-28 662 585
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 379 651	97 379 651
Ingående avskrivningar	-2 541 467	0
Årets avskrivningar	-3 372 676	-2 541 467
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 914 143	-2 541 467
Utgående redovisat värde	91 465 508	94 838 184
Taxeringsvärden byggnader	56 000 000	38 000 000
Taxeringsvärden mark	8 200 000	5 000 000
	64 200 000	43 000 000
Bokfört värde byggnader	82 619 058	85 991 734
Bokfört värde mark	8 846 450	8 846 450
	91 465 508	94 838 184

Not 3 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

Långgivare	Räntesats %	Datum för ränteändring	Lånebelopp 2024-12-31	Lånebelopp 2023-12-31
Swedbank , STBOR 3 månader	5,670%	2024-01-28	0	69 300 000
SBAB	4,00%	2025-03-24	37 500 000	0
SBAB	4,18%	2025-02-24	37 500 000	0
			75 000 000	69 300 000

Not 4 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckningar	105 000 000	105 000 000
	105 000 000	105 000 000

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Moderföretaget i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisningen är Boet Bostad Holding AB (559088-6551) med säte i Stockholm.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Stockholm 2025-03-25

Ferdinand Grumme
Ferdinand Grumme
Verkställande direktör

Fredrik Söderberg
Fredrik Söderberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-25

Patrik Högström
Patrik Högström
Auktoriserad revisor
